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TP 2020

43 490
44 375
128 754
374

216 993

-1330674
-1118 093
-212 581
-2 417 654
-20 289
-104 407
-104 279

-3 977 303

-3 760 310

TA 2021

37 000
34 000
87 000

158 000

-1368 071
-1128 235
-239 836
-1 664 421
-24 600
-22 500
-110 880

-3190 472

-3032 472

NAMND
LTK 2022

37 000
34 000
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-1 390 863
-1 147 196
-243 667
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-102 000
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-3 340 302

-3 268 928

Ero%

0,0
0,0
-100,0

-54,8

1,7
1,7
1,6
4,9
-11,1
353,3
-27,7

4,7

7,8

Toiminta 2022

Perheyksikon toimintaan kuuluvat sosiaalihuoltolain mukainen lapsiperhety6, lastensuojelu, perheneuvola seka virka-
aikainen sosiaalipaivystys. Virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipaivystys ja lastenvalvojan palvelut tuotetaan

maakunnallisesti.

Perheyksikko ja sosiaalipalveluyksikko tullaan vuoden 2022 alusta yhdistdméan, jolloin yhteistyd molempien
toimintojen osalta tulee olemaan tiiviimpaa ja yhteistydhon pystytdén panostamaan enemman.

Talouden tasapainottamiseen kiinnitetaan huomiota ja pyritddn monialaisella yhteisty6ll& vahentdméaan ostopalveluja.
Palveluja ostettaessa kéytetddn mahdollisuuksien mukaan kilpailutuksessa parhaiten menestyneité palveluita. Tall&
tavalla ostopalveluiden menoja pystytdan jonkin verran alentamaan. Ostopalveluja voidaan pienentdd myods kahden
uuden sosiaaliohjaajan (sosionomi) toimen lisdyksella. Uudet sosiaaliohjaajat tulisivat toimimaan jo olemassa olevien
perhetyontekijéiden tiimissa. Tyontekijoiden rekrytoinnilla pystytdan arvioni mukaan sddstdmaan noin 12 000 €/kk eli

vuositasolla 153 600 €.



PARGASJ PARAINEN

Sosiaali- ja terveydenhuolto 2022

30.09.2021

Tavoite

Toimenpiteet

Mittari

Kaupungin strategia: Tietoisuuden
lisddminen kaupungin strategiasta.

Kaupungin strategian tekeminen
tutuksi kaikille organisaatiossa.

Pyritd&n tuomaan strategia nakyvéaksi
tyontekijoille esimerkiksi
kehityskeskusteluiden kautta. Tavoite
on kéyda jokaisen kanssa kaksi kertaa
vuodessa kehityskeskustelu.

Tulomuutto: Pyritédén lisddmaan
Paraisten houkuttelevuutta
lapsiperheiden keskuudessa.

Hyvét, oikea-aikaiset ja laadukkaat
palvelut lapsiperheille.

Kerdamalla saannollisesti
asiakaspalautetta, osallistamalla
palveluidemme kayttdjia palveluiden
kehittdmiseen seké jatkuvasti
tarkastelemalla omaa toimintaamme.
Palveluiden laatu varmistetaan
asiakaskyselyilla, jotka annetaan
saannollisesti tiedoksi.

Toiminnan kestavyys: Sujuva

yhteistyd muiden toimijoiden kanssa.

Jatkuvuuden varmistaminen
tydntekijoiden osalta.

Hyvinvointikeskus mahdollistaa tiiviin
yhteistydon muiden toimijoiden
kanssa. Yhteiset tilat luovat
mahdollisuuksia tehdé asiakastyota
yhdessé ja konsultoida toista
ammattilaista. Tyontekijat sitoutuvat
ty6hén paremmin, kun yhteistyd on
sujuvaa ja asiakkaalle saa helposti
tukea muilta toimijoilta.

Pyritaan aktiivisesti lisédmééan
kontakteja muihin
hyvinvointikeskuksessa
tydskenteleviin. Otetaan muut
keskuksen toimijat mukaan
tyoskentelemaan asiakkaan kanssa.
Pyritdan vaikuttamaan siihen, etta
tyomaarat olisivat kohtuullisia, seka
siihen, etta tyota pystyttaisiin
tekemé&én eettisesti kestavalla
pohjalla.
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Henkilotyévuodet 2019 2020 BU2021 BU2022 2023 2024
Hallinnollinen henkildsto 3,0 1 1 1 0 0
Sosiaalitydntekija 2,0 2 2 2 0 0
Lastensuojelun sosiaalityontekija 3,0 3 3 3 0 0
Lastenvalvoja 1,0 0,25 0 0 0 0
Perheohjaaja
Perhetydntekija 9 3 3 0 0
Sosiaaliohjaaja 6,0 6 6 + 2 uutta 0 0

sos.ohjaajaa
Perheneuvoja 2,0 2 2 0 0
Toiminnanjohtaja 1 0 0 0
Nuoriso-ohjaaja 4,0 4 3 0 0 0
Kanslisti 1 1 1 0 0
Henkilotydvuodet yhteensa 21,0 22,25 22 20 0 0
Henkildston lukumaara 31.12.
Vakituiset 19,4 22,25 22 20 0 0
Mé&é&raaikaiset 1,9
Henkildstdn lukumaara 31.12. 21,3 22,25 22 20 0 0
Mittarit 2019 2020 BU2021 BU2022 2023 2024
Laitoshoidon ja perhekotien 5884 3757 6 000 5000 0 0
hoitovuorokaudet (LsL)
Perhehoidon hoitovuorokaudet (LsL) 3489 3325 4000 4000 0 0
Niiden lasten lukuméaérg, joille tehty 100 109 200 200 0 0
palvelutarpeen arviointi
Lastensuojelun piirissé olleet lapset 245 238 150 200 0 0
januoret (LsL)
Ehkéisevan lastensuojelun piirissé 263 348 200 200 0 0
olleet lapset ja nuoret (ShL)
Lastensuojeluilmoitukset 474 440 420 420 0 0
Perhehoidon 37 47 40 44 %
hoitovuorokaudet/vuorokausien
maara yhteensé (%)
Laitoshoito, €/vuorokausi 208 328 180 146
Perhehoito, €/vuorokausi 140 103 94 102
Nettokustannus/asukas
Nettokustannus/asukas, € 229 249 202 219




